关于征集非物质文化遗产保护相关文献资料的通知

各设区市非遗保护中心，昆山市、泰兴市、沭阳县非遗保护中心：
自开展非物质文化遗产（以下简称“非遗”）保护工作以来，江苏省非遗保护工作已经取得了丰硕成果，各地编纂出版了大量学术性与资料性较强的书籍，制作了大量精美的音像资料。2018年8月，江苏省非遗保护中心的非遗空间将正式投入运营，其中将设专区展示江苏各地非遗保护学术成果。为丰富非遗空间，系统梳理有历史价值和文化价值的非遗文献资料，妥善保存与利用这些珍贵文献资料，现请各地积极收集和举荐当地非遗保护的相关文献资料。现将有关要求通知如下：
一、征集文献资料范围。本次征集文献资料内容主要涉及各地国家级、省级非遗代表性项目和代表性传承人。
二、征集文献资料类别。本次征集的文献资料主要包括各地非遗保护的正式出版书籍和音像资料。正式出版书籍要由正规出版社出版，有正式出版文号。音像资料主要包括录音带、录像带、DVD影碟、VCD影碟等。
[bookmark: _GoBack]三、征集数量。此次征集文献资料，正式出版书籍需提供一式三份，音像资料需提供三份。
四、文献资料寄送方式和地址。请各非遗保护中心在2018年8月31日前上报本地区相关文献资料征集清单电子版（附件），同时将列入清单的相应文献资料邮寄到江苏省非遗保护中心办公室。
地址：南京市中山南路89号江苏文化大厦615室+
联系人：夏金凤  联系电话： 025-84699196
邮箱：jsfybh@163.com
五、其他事宜。征集的文献资料符合江苏省非遗保护中心收藏标准的，本中心将在官方网站予以公示，并向捐赠者（单位或个人）颁发荣誉证书。
不符合收藏标准的文献资料，本中心不再退回。

附件：各市非遗保护相关文献资料征集清单

江苏省非物质文化遗产保护中心
2018年6月28日

附件
各市非遗保护相关文献资料征集清单
______市，共计文献资料____份
正式出版书籍___本，音像文献___件
正式出版书籍清单

	序号
	书名（材料内容）
	作者/编者
	出版社
	出版时间
	捐赠单位
（个人）
	备注

音像资料清单

	序号
	名称
	作者/制作者/拍摄者
	拍摄/制作时间
	捐赠单位（个人）
	备注